CONTEMPORARY JAPANESE CUISINE



VINO ROSADO

POR COPA /BY THE GLASS

USA Beringer, White Zinfandel

MEX Solar Fortun, Vifia en Rosa

VINO BLANCO

CHI Cousifio Macul, Antiguas Reservas
ITA Castello Banfi, Placido

VINO TINTO

MEX Rosa Negra
MEX Casa Madero

REGION

California
Valle de Guadalupe

Maipo
Toscana

Ciudad de México

Valle de Parras

UVA / GRAPE

Zinfandel
Mourvedre

Chardonnay
Pinot Grigio

Cabernet Sauvignon, Petit Sirah, Zinfandel, Merlot
Syrah

COPA

$300
$400

$275
$300

$400
$400

TOT-21/01/22 2



USA
MEX

FRANCIA

VINO ESPUMOSO / SPARKLING WINE

Moet & Chandon, Brut Imperial, 200ml|
Louis Roederer, Brut Premier

Moet & Chandon, Nectar Imperial
Moet & Chandon, Brut, Rosé Imperial
Moet & Chandon, Ice Imperial

Moet & Chandon, Ice, Rosé Imperial
Dom Pérignon

Dom Pérignon, Rosé

Louis Roederer, Cristal

ESPANA

Anna Codorniu

Beringer, White Zinfandel
Solar Fortun, Vifia en Rosa

CHILE

Errazuriz, Reserva

ESTADOS UNIDOS

Rombauer

ITALIA

Castello Banfi. Placido

REGION UVA / GRAPE BOT
Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $1,500
Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $3,700
Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $5,500
Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $6,200
Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $6,600
Champagne Chardonnay - Pinot Noir - Meunier $7,000
Champagne Chardonnay - Pinot Noir $17,900
Champagne Chardonnay - Pinot Noir $22,100
Champagne Chardonnay - Pinot Noir $23,300
Catalunya Chardonnay - Macabeo - Parellada - Xarel-lo $ 2,100.00

VINO ROSADO / ROSE WINE

REGION UVA / GRAPE BOT
California Zinfandel $1,000
Valle de Guadalupe Mourvedre $1,400

VINO BLANCO / WHITE WINE

REGION UVA / GRAPE BOT
Valle de Casablanca Sauvignon Blanc $1,200
Napa Valley Chardonnay $5,300
Toscana Pinot Grigio $1,400

TOT-21/01/22 3



MEXICO

VINO TINTO / RED WINE

Casa Magoni

Casa Magoni, Origen 43
La Redonda

Quinta Monasterio, Datum
Casa Madero 375ml
Monte Xanic

Las Nubes, Coleccion de Parcelas
Las Nubes, Seleccién de Barricas

Entrelineas

Santo Tomas

Malagon

Balero 375ml

Emevé, Armonia de Tintos
Casa Madero, Orgéanico
Relieve

Rojo Vivo

Norte 32

Mariatinto

Malagon, Equua

Plata Pura

La Trinidad, Fauno

Rivero Gonzalez, RG
Casa de Piedra

Adobe De Guadalupe, Gabriel
Casa Madero, Casa Grande
Santo Tomas, Duetto
Santo Tomas, Unico
Durant Viticultura, Icaro
Monte Xanic, Gran Ricardo

REGION

El Porvenir

El Porvenir

Ezequiel Montes

El Porvenir

Valle de Parras
Francisco Zarco

El Porvenir

El Porvenir

Valle de Monte Grande
Valle de Santo Tomas
Francisco Zarco

Baja California

El Porvenir

Valle de Parras

El Porvenir

El Porvenir

Francisco Zarco
Ensenada

Francisco Zarco

San Antonio de las Minas
Ensenada

Valle de Parras

San Antonio de las Minas
El Porvenir

Valle de Parras

Valle de Santo Tomas
Valle de Santo Tomas
Francisco Zarco
Francisco Zarco

UVA / GRAPE

Sangiovese - Cabernet Sauvignon

Merlot - Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Merlot - Syrah

Syrah

Cabernet Sauvignon - Merlot

Tempranillo, Cabernet Sauv, Merlot, Nebbiolo
Merlot - Cabernet Sauvignon

Malbec - Nebbiolo - Syrah

Syrah

Grenache - Cab Sauv - Petite Syrah
Tempranillo - Cabernet Sauvignon - Merlot
Shiraz - Cabernet Sauvignon - Merlot
Cabernet Sauvignon

Merlot

Cabernet Sauvignon

Tempranillo - Merlot

Cab Sauvignon - Tempranillo - Grenache - Syrah
Grenache - Petite Syrah

Merlot

Nebbiolo - Zinfandel - Cabernet Sauvignon
Merlot - Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc
Tempranillo-Cabernet Sauvignon

Merlot - Cabernet Sauvignon - Malbec

Syrah

Tempranillo - Cabenet Sauvignon

Cabernet Sauvignon - Merlot

Nebbiolo - Petite Syrah - Merlot

Cabernet, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot

BOT

$1,100
$1,100
$1,100
$1,200
$1,300
$1,300
$1,400
$1,400
$1,500
$1,500
$1,500

$800
$1,600
$2,100
$2,100
$2,100
$2,200
$2,300
$2,400
$2,700
$2,900
$3,100
$3,100
$3,300
$3,400
$3,700
$3,700
$3,900
$5,500
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AUSTRALIA

VINO TINTO / RED WINE

Lindemans Bin 50
Lindemans Bin99
Banrock Station

ARGENTINA

Alfredo Roca

Los Haroldos

Sottano

Dante Robino

Kaiken, Terroir Series
Casa Bianchi, Valentin
Catena Zapata, Catena
Luigi Bosca

Casa Bianchi, Enzo

CHILE

Casas Patronales

Cousifio Macul, Antiguas Reservas
Undurraga, Aliwen, Reserva

Oveja Negra, Reserva

Errazuriz, Reserva

Casas del Bosque, Reserva
Montes Alpha

Valle Secreto, First Edition
Undurraga, Terroir Hunter

Casa Lapostolle, Cuvée Alexandre,

ITALIA

Folonari, Valpolicella

Castel Firmian

Baroni Ricasoli

Castello Banfi, Chianti Classico

REGION

South East
South East
Kingstone

Mendoza
Mendoza
Mendoza
Mendoza
Mendoza
Mendoza
Mendoza
Mendoza
Mendoza

Valle del Maule
Valle del Maipo
Valle Central

Valle del Maule
Valle de Casablanca
Valle de Casablanca
Valle de Casablanca
Cachapoal
Cauquenes

Valle de Rapel

Veneto
Trentino
Chianti
Toscana

UVA / GRAPE

Shiraz
Pinot Noir
Shiraz

Malbec

Malbec

Merlot

Bonarda

Malbec-Bonarda-Petit Verdot

Malbec

Malbec

Malbec

Cabernet Sauvignon- Merlot - Cabernet Franc

Carmenere

Cabernet Sauvignon

Pinot Noir

Carmenére - Merlot

Carmenére

Pinot Noir

Cabernet Sauvignon- Carmenere
Syrah

Cabernet Sauvignon

Carmenére

Corvina - Rondinella
Pinot Noir
Sangiovese
Sangiovese

BOT

$1,100
$1,100
$1,200

$900
$1,200
$1,200
$1,300
$1,400
$1,400
$1,900
$2,300
$4,200

$1,000
$1,100
$1,100
$1,200
$1,200
$1,700
$1,900
$1,900
$2,200
$2,700

$1,200
$1,300
$1,700
$2,300
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ITALIA

VINO TINTO / RED WINE

Guidalberto, Tenuta San Guido

Castello Banfi, Brunello

Bertani, Amarone della Vapolicella Clasico
Sassicaia, Tenuta San Guido

ESTADOS UNIDOS

September Hill

Round Hill

Bliss

Columbia Crest, Grand Estate
Cycles Gladiator

Josh

Menage a Trois

Raymond Vineyard, "R Collection"
Raymond Vineyard, "R Collection"
Ironstone, Lodi

Powers, Spectrum

Rutherford Ranch

Hess

Frogs Leap

Sequoia Grove

Caymus

Dominus Napanook

Silver Oak, Alexander Valley

FRANCIA

Maison Castel

Paul Jaboulet, Parallele
Grand Bateau

Bonpas

Georges Duboeuf, Villages
Mouton Cadet

Champy

Louis Latour

REGION

Toscana
Toscana
Veneto

Toscana

Napa Valley
California
Mendocino
Columbia Valley
Central Coast
Napa Valley
North Coast
California
California
California
Columbia Valley
Napa Valley
Central Coast
Napa Valley
Napa Valley
Napa Valley
Napa Valley
Alexander Valley

Bordeaux

Vallee du Rhone
Bordeaux
Rodano
Beaujolais
Bordeaux
Bourgogne
Bourgogne

UVA / GRAPE

Merlot - Cabernet Sauvignon - Sangiovese
Sangiovese

Corvina - Rondinella

Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc

Merlot

Cabernet Sauvignon

Merlot

Cabernet Sauvignon

Pinot Noir

Pinot Noir

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Merlot

Merlot

Cab Franc - Malbec - Syrah - Merlot
Merlot

Pinot Noir

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon

Cab Sauv - Cab Franc - Merlot
Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon - Merlot - Cabernet Franc
Syrah - Grenache

Cabernet Sauvignon - Merlot - Cabernet Franc
Grenache - Syrah - Mourvedre

Gamay

Merlot - Cabernet Franc - Cabernet Sauvignon
Pinot Noir

Pinot Noir

BOT

$4,400
$5,200
$9,300
$19,500

$1,000
$1,000
$1,300
$1,400
$1,600
$1,700
$1,800
$1,800
$1,800
$1,800
$1,800
$2,400
$2,400
$4,900
$5,100
$8,400
$8,200
$10,000

$1,000
$1,300
$1,300
$1,300
$1,300
$2,200
$2,200
$3,600

TOT-21/01/22 6



ESPANA

VINO TINTO / RED WINE

Dehesa la Granja

Rene Barbier, Reserva

Protos, Roble

Abadal Franc

Enate, Reserva

Mala Vida

Luis Alegre

Guelbenzu, Azul

El Coto Crianza

Flor de Vetus

Torremilanos, Crianza
Murviedro, Cueva del Pecado
Lleiroso, Crianza

Abadia Retuerta, Seleccion Especial
Onix, Fusio

Pesquera, Crianza

Lagar de Proventus, Crianza
Torremilanos, Reserva

Fincas de Ganuza

Muga, Seleccion Especial, Reserva
Felix Callejo, Majuelos

Emilio Moro, Finca Resalso
Lleiroso, Reserva

Lagar de Proventus, Tres Manos
Ramirez de Ganuza, Reserva
Pintia by Vega Sicilia

Felix Callejo, Reserva

Casa Madero, Cosecha Tardia 375ml
Errazuriz, Late Harvest

Oremus, Late Harvest 500ml

REGION UVA / GRAPE BOT
Castillay Le6n Tempranillo $1,000
Penedes Tempranillo - Cabernet Sauvignon $1,100
Ribera del Duero Tinto Fino $1,200
Pla de Bages Cabernet Franc - Tempranillo $1,300
Aragon Tempranillo $1,300
Valencia Cab Sauv - Monastrel - Syrah $1,300
Rioja Tempranilllo $1,300
Ribera de Queiles Merlot - Cabernet Sauvignon - Tempranillo $1,300
Rioja Tempranillo $1,400
Toro Tinta del Toro $1,500
Ribera del Duero Tinto Fino $1,700
Valencia Tempranillo - Cabernet Sauvignon $1,700
Ribera del Duero Tinto Fino $1,900
Rioja Tempranillo - Cabernet Sauvignon - Syrah $2,100
Priorat Garnacha - Mazuelo - Syrah $2,100
Ribera del Duero Tinto Fino $2,200
Ribera del Duero Tinto Fino $2,300
Ribera del Duero Tinto Fino $2,400
Rioja Tempranillo - Graciano $2,500
Rioja Tempranillo - Garnacha $2,600
Ribera del Duero Tinto Fino $3,000
Ribera del Duero Tinto Fino $3,200
Ribera del Duero Tinto Fino $3,300
Ribera del Duero Tinto Fino $4,800
Rioja Tempranillo - Graciano $6,700
Toro Tinta del Toro $7,400
Ribera del Duero Tinto Fino $10,300
VINO DULCE / SWEET WINE
REGION UVA / GRAPE BOT
Valle de Parras Semillon - Gewurztraminer $1,100
Valle de Casablanca Sauvignon Blanc $1,500
Tokaiji Furmint $2,400

TOT-21/01/227



